
L
platné ke dni: 20.5.2025, 19:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, věcičky které zde nabízím jsou po mých dětech,tudiž nošené nebo použivané,stane se že na nějaký obleček
zapomeneme a tak je nenošený,vše se snažím co nejpřesnějí popsat u každého zvlášt.Nabízím zde také věcičky které jsem
sama šila,pletla-a u nás vždy svůj účel splnila.Zboží rezervuji maximálně 3 dny, pokud máte dotazy ohledně oblečků ráda
přeměřím, popíšu, a dle možnosti dofotím ..
 Ceny si určují sama, penízky za prodané věcičky používám na nákupy nového a většího oblečení pro děti,vyměnu
neprovadím, proto na vzkazy o výměně a požadované slevy nebudu reagovat.děkují za pochopení.
  Balíčky posílám doporučeně nebo obyčejně na vaše riziko na Vámi uvedenou adresu po připsání penízků na účet (ceny jsou
uvedeny bez poštovného).Poštovné je dle tarifu české pošty.
  Milé maminky chci se tady předem také omluvit za někdy z mé strany zpožděné balíčky,ale mám doma 4 děti( i když
nejstáršímu to už táhne na 18,ale je někdy jak malej)a tak plno starosti a problému a bohužel u 3 syna mi zjistily že je na
hranici autismu s ADHDčkem a disortografii, takže to mám s ním dost psychický náročné,chodíme po vyšetřeních,bereme léky
adt. ( a přiznám se někdy už na to nemám ani sílua nervy to zvládat, je to fakt náročné)s tímto dítětem musím jednat úplně
jinak než s ostatními a věnovat mu více času.takže se mi stane že občas zapomenu nebo nestihám.
  Děkují za pochopení a přejí pohodový den Lucie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

